— 1 —

中认协培〔2012〕170号

关于征集 2013 年度认证人员继续教育课程的

通知

各相关认证培训机构、认证机构：

为了切实落实“学有所获、学有所用”的继续教育原则，为广

大从业人员提供优质的继续教育课程。现就2013 年度认证人员继

续教育课程进行征集，请各认证培训机构和认证机构积极配合参

与。具体要求如下：

一、课程学时

每门课程可由多个学习单元组成（学习单元应为相对独立完整

的学习内容）。每个学习单元的学时应不少于4学时（0.5天），不

多于16学时（2天），且学时设计应为4的倍数。

上报课程时应注明学时，有多个学习单元的应附详细说明。

二、课程类型

 — 2 —

此次征集的继续教育课程类型分为通用课程（必修）、专业课

程（必修）、基础课程（供学员自由选修的认证行业相关基础知识

方面的课程）。各机构也可就课程类型方面提出新的意见建议（新

类型应附详细说明）。

各机构上报课程时应注明课程类型，其中专业课程应注明所对

应专业领域，基础课程应注明所针对的学员。

三、授课方式

2013 年度认证人员继续教育坚持“丰富培训手段”的原则，

课程采用网络和面授两种授课方式进行。各机构也可就授课方式提

出新的意见建议（新方式应附详细说明）。

机构上报课程时应注明课程所采用的授课方式。

四、课程开发

坚持“积极调动社会力量”的原则，各机构可自主开发、联合

开发课程，也可建议协会统一组织开发课程；另外，各机构也可建

议引入社会力量参与继续教育课程开发工作（应附详细方案）。

各机构上报课程时应注明课程所采用的开发方式。

五、上报时间

2013年度认证人员继续教育课程征集截止时间为2012年9月

30 日。请各认证培训机构和认证机构及时上报相关课程，按照上

述要求填写2013年度认证人员继续教育课程征集表（见附件），传

真至010-65994261，或发送邮件至xitp@ccaa.org.cn。

联系人：郗天培       联系电话：010-65994481。

 — 3 —

附件：2013年度认证人员继续教育课程征集表

                            中国认证认可协会

                    2012年8月15日

 — 4 —

附件

2013 年度认证人员继续教育课程征集表

机构名称

机构联系人  联系方式

序  号 课程名称 课程类型 授课方式 课程学时 开发方式

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                        2012年8月15日印出